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Aktualności

Nowoczesne wyposażenie dla świetlic wiejskich w Gminie Zator
dzięki wsparciu z konkursu „Małopolskie Świetlice Wiejskie
2024” 2024-08-28
Gmina Zator uzyskała wsparcie finansowe w ramach konkursu „Małopolskie Świetlice Wiejskie 2024” na zakup nowoczesnych
elementów wyposażenia dla świetlic wiejskich w sołectwach Graboszyce, Palczowice oraz Podolsze. Inwestycja ta była odpowiedzią
na rosnące potrzeby lokalnych społeczności, które korzystają z tych obiektów jako centrów kulturalnych, edukacyjnych i
integracyjnych. Doposażenie świetlic było kluczowe, aby zapewnić mieszkańcom jeszcze lepsze warunki do rozwijania umiejętności,
spędzania czasu wolnego oraz organizowania różnorodnych wydarzeń społecznych.

 

http://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/Nowoczesne-wyposazenie-dla-swietlic-wiejskich-w-Gminie-Zator-dzieki-wsparciu-z-konkursu-Malopolskie-Swietlice-Wiejskie-2024/idn:7462/printpdf.html#wersja






W świetlicy wiejskiej w Graboszycach zakupiono m.in. szafę, ścieżkę sensoryczną, tor przeszkód „rzeka z wyspami”, dwa zestawy
półkul równoważnych, bum bum rurki, instrumenty muzyczne, chusty do rytmiki, klocki piankowe, siedziska, poduszki okrągłe oraz
małe nagłośnienie. Nowe wyposażenie pozwoli na organizowanie zajęć rozwijających zmysły i umiejętności motoryczne dzieci, a
także na realizację różnorodnych aktywności muzyczno-rytmicznych.

W świetlicy wiejskiej w Palczowicach zainwestowano w klocki piankowe, klocki magnetyczne, siedziska, gry „kółko i krzyżyk” oraz
„piłeczkowy pościg”, maszynkę do magnesów i projektor. Te zakupy umożliwią prowadzenie zajęć edukacyjnych i rozrywkowych,
które będą sprzyjały integracji międzypokoleniowej oraz aktywizacji mieszkańców.

Z kolei w świetlicy wiejskiej w Podolszu zakupiono hafciarkę, maszynę do szycia, ploter, laminator oraz aparat do fotografii
natychmiastowej. To wyposażenie pozwoli na organizację warsztatów rękodzielniczych i artystycznych, wspierających rozwój
kreatywności i umiejętności manualnych wśród uczestników zajęć.

Zadanie to było współfinansowane ze środków finansowych Województwa Małopolskiego w ramach konkursu pn. „Małopolskie
Świetlice Wiejskie 2024”. Dzięki tym inwestycjom, świetlice wiejskie w gminie Zator zyskały nowoczesne i funkcjonalne
wyposażenie, które znacząco podniesie ich atrakcyjność oraz umożliwi realizację jeszcze bogatszej oferty kulturalnej i edukacyjnej
dla lokalnej społeczności.



Na realizację zadania Gmina Zator pozyskała dotację z budżetu Województwa Małopolskiego w kwocie 40 000,00 zł.
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